
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14 .03.2025 г.                                                            № 14  

 

 

«Об утверждении Плана привлечения пожарной  
техники к подвозу воды при тушении пожаров  
в безводных районах и техники по проведению  
опашки при тушении ландшафтных пожаров на  
территории Политотдельского сельского поселения»                                                                        
 

 
 
 

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Политотдельского 
сельского поселения в весенне – летний период 2025 года, администрация 
Политотдельского сельского поселения  постановляет: 
 

1.Утвердить План привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в 
безводных районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных 
пожаров на территории Политотдельского сельского поселения сельского поселения 

(прилагается). 
 

2.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста 
администрации Политотдельского сельского поселения Малышеву Е.В. 
 

 

 

 

 

Глава Политотдельского 

сельского поселения                                                                      И.Н.  Толочёк 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Утвержден  Постановлением администрации 

Политотдельского сельского поселения 

  № 14          от   14 .03.2025г. 
 

 

                                                                            План  
Привлечения пожарной техники к подвозу воды при тушении пожаров в безводных 
районах и техники по проведению опашки при тушении ландшафтных пожаров  на 

территории Политотдельского сельского поселения. 

 

№ 

 

Наименование техники для подвоза 
воды к месту пожара в безводных 
районах Политотдельского сельского 
поселения 

 

 

Организация, 
собственник 
(номер телефона) 

 

Примечание 

1. МТЗ-82 (с бочкой) Администрация 
Политотдельского 
с/п 

8(84494)5-53-89 

тракторист 

Джингалиев Н.Е. 
89297882127 

№ Наименование техники для опашки 
ландшафтных пожаров 

Организация, 
собственник 
(номер телефона) 
 

Примечание 

1. К- 700 (с плугом) Гетман А.Н. 
89377401924 

 

 

2. К- 700 (с плугом)                                                  Погорелов М.М. 
89377216727 

 

 

3. МТЗ-80 (с бочкой) Никитенко А.В. 
89275147549 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


